
UCHWAŁA NR XI/111/2019
RADY GMINY STARE BOGACZOWICE

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/93/2019 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 29 października 
2019 r. w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet dla radnych Gminy Stare Bogaczowice oraz ustalenia 

zasad i wysokości diet przewodniczących rad sołeckich i członków rad sołeckich

Na podstawie  art.25 ust.4 i ust. 6 – 8 oraz  art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Gminy Stare Bogaczowice uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IX/93/2019 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 29 października 2019 r. wprowadza 
się następujące zmiany:

1. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:

„w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet dla radnych i sołtysów Gminy Stare 
Bogaczowice oraz zwrotu kosztów podróży służbowych”.

2. § 10 otrzymuje  brzmienie:

„§ 10. 1. Ustala się wysokość zryczałtowanej diety dla sołtysów z tytułu wykonywania obowiązków  
wynikających ze statutu sołectwa oraz uczestniczenia w pracach organów gminy i innych na kwotę 
300 zł miesięcznie.

2. Sołtysowi przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych odbywanych poza terenem gminy Stare 
Bogaczowice na zasadach określonych Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych rady 
gminy.”.

3. Dodaje się §10a w brzmieniu:

„§ 10a. Radnemu delegowanemu na szkolenie lub celem reprezentacji organu Gminy przysługuje 
zwrot kosztów podróży służbowych odbywanych poza terenem gminy Stare Bogaczowice na zasadach 
określonych Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 
w sprawie ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych rady gminy.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Bogaczowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C3F6075B-45FD-47E1-9077-207CA765CF61. Uchwalony Strona 1




